Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О   проведении городского конкурса среди обучающихся муниципальных
общеобразовательных  организаций города Благовещенска на знание основ

законодательства о защите прав потребителей

В целях развития правовой грамотности и правосознания,

формирования практических навыков правильного потребительского
поведения обучающихся муниципальных общеобразовательных  организаций
города Благовещенска, популяризации законодательства о защите прав
потребителей, а также в связи с Всемирным днем защиты прав потребителей
п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению по развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска организовать и провести  10 марта
2023 года городской конкурс среди обучающихся муниципальных
общеобразовательных  организаций города Благовещенска  на знание основ
законодательства о защите прав потребителей.

 2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса среди
обучающихся муниципальных общеобразовательных  организаций города
Благовещенска  на знание основ законодательства о защите прав
потребителей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.  Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в  официальном сетевом
издании www. admblag.ru.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/